(Eredetije hártyán a b. Perényi család levéltárában.) 

1319. In festő b. regis Ladislai. 
A váradi káptalan bizonyítja, hogy megjelentek előtte 

Guba comes, Péter és Máté az Ákos fiai egyrészről, Miklós a 
Mikó és a Péter a Furtes fia másrészről és előadták, hogy 
Chudruk és Almás falu határaira nézve a hosszas perleke-
déssel felhagyván, a következő osztáiyos egyezségre léptek : 

t »quod a parte ville Kukynusd2) per viam venitur ad 
densitatem silve, ubi sunt due mete terree, ab hinc tendit ad 
viam, que dirigitur a villa Chudruk v.ersus villám Almás ubi 
essent similiter due mete terree inter silvam, deinde progre-
ditur per eandem silvam et pervenitur ad viam, que venit de 
villa Bathar et ducit versus villám Almás predictam, deinde vergit 
per diversas metas arboreas et pervenitur ad locum Kyrusegre 
vocatum, ab hinc similiter per metas diversas arboreas ducit 
ad lacum Paladvüe vocatum ubi transitur ipsa aqua et circa 

— Csedrek. 
2) — Kökényesd. 

versus villám Palad vocatam et pervenitur ad locum Nog 
Egur vocátum, ubi adjungitur metis terre ejusdem Palad. 
Que quidem mete seu distincciones a parte Chudruk predictis 
tiliis Akus in ius proprietatem cum omnibus utilitatibus et per-
tinenciis cessissent, a parte vero Almás possessionis praedicte 
Xicolao filio Myko et Petro fllio Fartes similiter perpetuo 
remanentes« 

Az osztály egyezségben szereplő A kos fiai a Cscpei Zol-
tán és Akos (kihalt) családok ősei voltak, Fertéstől pedig az 
Almássy (kihalt) és almási Zohon családok származnak. 

1320 in festő corporis Christi. 
A váradi káptalan bizonyítja, hogy Gruba comes, Péter 

és Máté az Ákos fiai, Miklós a Mikó fia, a ki fia Péternek, 
és Péter a Fertes fia egyszrészről, István a Kopasz Miklós fia 
másrészről Akusfalva alio nomine Peturfalva nevű birtokukat,1) 
melyen már régóta perlekedtek, egymás kezött két egyenlő 
részre osztották. 

»Que quidem possessio silvatica et in commetaneitate 
et vicinitate possessionis Ordo domini regis esse dicitur. a 
metis terre eiusdem Ordou per fiuvium Batar usque ad posses-
sionem Folgram 2) vocatam adiacens« etc. 
(Mindkét oklevél eredetije hártyán Tegze Zsigmond Ugocsavármegyei 

árvaszéki ülnök birtokában.) 

Tarnova 1428 in festő 6. Valentini martiris. Zsigmond 
király a Szőlős város által fizetendő kamara nyereséyet megszabja. 

Zsigmond királynak Perényi János (néhai Péter ország-
bíró fia) előterjesztette, hogy a szőlősvárosi polgárok, valamint 
a hozzá tartozó falvakon lakó jobbágyok és népek a régi kirá-
lyok szabadságlevelei értelmében kamara nyereség fejében, 
együttvéve »non plus quam quinquaginta fior. per centum ad 
cameram regiam exactoribus eiusdem dare et solvere fuerint 
obligati. Tamen dum alias quodam casu inopinabili accedente 
predictuui oppidum suum Zeivles per ignis voraginem combu-
stum fuisset, eotunc et predicte eorum littere ac litteralia 
instrumenta in facto solucionis dicti lucri camere regalis secun-
dum summariam limitacionem predictam confecte et emanate 
ibidem Johannes de Peren, ut dictis civibus, hospitibus ac 
populis et jobbagionibus suis circa premissa dignaremur renie-
dium adhibere oppurtunum.« Zsigmond király tehát tekin-
tetbe véve a folyamodó hűségét, kiváltképen pedig atyjának